EDITAL Nº 24/2023- DE 27 DE OUTUBRO DE 2023- PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

PORTARIA Nº 10/2024/CPPGADT, DE 04 DE MARÇO DE 2024 -RETIFICAÇÃO

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal

do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 24/2023 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. DIVULGAR a listagem de matriculado(a)s no Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial na Universidade

Federal Rural de Pernambuco - UFRPE (Apêndice I).

2. DESTACAR que a Portaria de Convocação Nº 07/2024, em seu item nº 4, traz que: a não efetivação da pré-matrícula acarretará,

automaticamente, na desistência da vaga por parte do(a) candidato(a) aprovado(a). Assim, o(a)s candidato(a)s que não preencheram o formulário

e enviaram os documentos elencados na referida portaria, no período de 27 a 29 de fevereiro, encontram-se com sua vagas canceladas.

3. INFORMAR que não há candidato(a)s remanescentes para convocação.

Juazeiro, 04 de março de 2024

BRUNO CEZAR SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO GESTORA

PORTARIA 1715/REITORIA UNIVASF

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação da Matrícula

34971 Ana Célia Saraiva de Moura Garcia  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34968 Mariana Maciel de Albuquerque  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34958 Jurandir Barbosa Cavalcante Junior  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34901 Jailson de Arruda Almeida  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34806 Everaldo Costa Santana  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34996 Daniele Savana da Silva Nascimento  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34864 Maria Patrícia Cabral da Silva  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34774 Diacuy Pereira de Andrade Felipe  Autodeclarado(a)s Negro(a)s CONFIRMADA

34803 Hugo Maciel de Carvalho  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34804 Eduardo da Silva Santos  Autodeclarado(a)s Negro(a)s CONFIRMADA

34647 Paulo Bandeira de Lima  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34598 Paulo Márcio Barbosa de Arruda Leite  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34566 Bárbara Camila Bomfim de Souza  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34646 Cesar Luis Barbosa Calonio  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34736 Enne Soares Cabral  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34665 Patrícia  Margela Fernandes Silveira  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34833 Renata Medeiros dos Santos  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34817 Bruno Rocha de Moura  Ampla Concorrência CONFIRMADA

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação da Matrícula

34905 Sara Santos Araújo Jabaly  Ampla Concorrência Não realizada

Fim da listagem.

VAGAS CANCELADAS

APÊNDICE I - MATRÍCULAS UFRPE